rappresentanti.

8. Cauzione: ai sensi dell'art. 75 del D.Lgs.vo n. 163/2006 e s.m. l’offerta dei concorrenti deve essere
corredata da una cauzione provvisoria, pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto di cui al punto
3.4 corrispondente a Euro 5.440,00 (Euro cinquemilaquattrocentoquaranta/00), corredata dell'impegno
scritto di cui al comma 4 stesso articolo, esclusivamente sotto forma di fideiussione bancaria o polizza
assicurativa o polizza rilasciata da un intermediario finanziario iscritto nell’elenco speciale di cui all’art.
107 del D.Lgs.